

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2024	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.26 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PARIWISATA
Unit Organisasi	: 2.19.3.26.0.00.02.0000 Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata
Sub Unit Organisasi	: 2.19.3.26.0.00.02.0000 Dinas Kepemudaan, Olahraga dan Pariwisata
Program	: 3.26.02 PROGRAM PENINGKATAN DAYA TARIK DESTINASI PARIWISATA
Kegiatan	: 3.26.02.2.02 Pengelolaan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 3.26.02.2.02.0004 Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2023	: Rp. 0,00
Alokasi 2024	: Rp. 4.523.310.000,00
Alokasi 2025	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Perencanaan dan Perancangan Daya tarik Wisata Unggulan Kabupaten/Kota Persentase Destinasi Tujuan Wisata yang Produktif (DTW) yang ditetapkan	100 persen 100 Persen	Capaian Program	Perencanaan dan Perancangan Daya tarik Wisata Unggulan Kabupaten/Kota Persentase Destinasi Tujuan Wisata yang Produktif (DTW) yang ditetapkan	100 persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.473.310.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.523.310.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana yang Tersedia dan Terpelihara dalam Pengelolaan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota	6 Unit	Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana yang Tersedia dan Terpelihara dalam Pengelolaan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota	6 Unit
Hasil			Hasil		

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.26.02.2.02.0004 Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota
Sumber Pendanaan	: Pajak Daerah Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana yang Tersedia dan Terpelihara dalam Pengelolaan Kawasan Strategis Pariwisata Kabupaten/Kota
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.473.310.000,00					4.523.310.000,00	50.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					1.539.238.500,00					1.539.274.500,00	36.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					62.203.000,00					62.203.000,00	0,00
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					62.203.000,00					62.203.000,00	0,00
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					62.203.000,00					62.203.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0001	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					9.640.000,00					9.640.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					9.640.000,00					9.640.000,00	0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					9.640.000,00					9.640.000,00	0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu/Bendahara penerimaan Pembantu/Pembantu Bendahara pengeluaran Nilai pagu dana di atas Rpl miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	1 Orang / Acara x 4 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	1 Orang / Acara x 4 Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar Spesifikasi :	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	7.640.000,00	1 Orang x 4 Bulan	Orang / Bulan	1.910.000,00	-	7.640.000,00	0,00
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					52.563.000,00					52.563.000,00	0,00
	[#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					33.198.000,00					33.198.000,00	0,00
	[-] BOP Pendamping DAK					33.198.000,00					33.198.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Kelompok Kerja Pemilihan Pengadaan Barang/Jasa untuk Pengadaan Barang / Jasa lainnya > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	3 Orang / Paket / Pekerjaan x 2	Orang / Paket	815.000,00	-	4.890.000,00	3 Orang / Paket / Pekerjaan x 2	Orang / Paket	815.000,00	-	4.890.000,00	0,00	
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	3 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	4.080.000,00	4 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	4.080.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Anggota Spesifikasi :	6 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	12.384.000,00	6 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	344.000,00	-	12.384.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Ketua Spesifikasi :	2 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	5.160.000,00	2 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	430.000,00	-	5.160.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 1 M s/d 2,5 M : Sekretaris Spesifikasi :	2 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	4.644.000,00	2 Orang x 6 Bulan	Orang / Bulan	387.000,00	-	4.644.000,00	0,00	
	#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					17.907.000,00						17.907.000,00	0,00
	-] Pemeliharaan Gedung Kantor UPTD OW Guci					1.215.000,00						1.215.000,00	0,00
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	180.000,00	-	360.000,00	0,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	450.000,00	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	450.000,00	0,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	405.000,00	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	202.500,00	-	405.000,00	0,00	
	-] Penataan Lingk OW Semedo, Pengaspalan Jalan dalam OW Pur'in, Penataan Lingk Parkir Wisata Cacaban, Pemeliharaan Jalan Kawasan Timur OW Guci, Pemeliharaan Drainase Jalan Kawasan Timur OW Guci, Rehab Gerbang dan Pagar OW Pur'in					13.122.000,00						13.122.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 6 Paket x 3 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	3.888.000,00	1 Orang x 6 Paket x 3 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	3.888.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 6 Paket x 3 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	4.860.000,00	1 Orang x 6 Paket x 3 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	4.860.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 6 Paket x 3 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	4.374.000,00	1 Orang x 6 Paket x 3 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	4.374.000,00	0,00	
	-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					3.570.000,00						3.570.000,00	0,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi :	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	1 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	2.040.000,00	0,00	
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Kuangan) > 1 M s/d 2,5 M Spesifikasi :	3 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	1.530.000,00	3 Orang x 3 Bulan	Orang / Bulan	170.000,00	-	1.530.000,00	0,00	
	#] Pengaspalan Terminal Pasar Guci Sumber Dana : Pajak Daerah					1.458.000,00						1.458.000,00	0,00
	-] Pengaspalan Terminal Pasar Guci					432.000,00						432.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi :	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	432.000,00	1 Orang x 1 Paket x 2 Bulan	Orang / Bulan	216.000,00	-	432.000,00	0,00	
	-] Pengaspalan Terminal Pasar Guci					1.026.000,00						1.026.000,00	0,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	540.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Bulan	Orang / Bulan	270.000,00	-	540.000,00	0,00	
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi :	1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	486.000,00	1 Orang x 1 Kegiatan x 2 Bulan	Orang / Bulan	243.000,00	-	486.000,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					1.477.035.500,00						1.477.071.500,00	36.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					83.974.500,00						84.010.500,00	36.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					83.974.500,00						84.010.500,00	36.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					66.000,00						66.000,00	0,00
	#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					66.000,00						66.000,00	0,00
	-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					66.000,00						66.000,00	0,00
	KABEL LISTRIK Spesifikasi : (CK) NYA : WILAYAH ATAS	11 M	M	6.000,00	-	66.000,00	11 M	M	6.000,00	-	66.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					29.375.000,00						29.375.000,00	0,00
	#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					29.375.000,00						29.375.000,00	0,00
	-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					29.375.000,00						29.375.000,00	0,00
	Pertamax Spesifikasi :	2350 Liter	Liter	12.500,00	-	29.375.000,00	2350 Liter	Liter	12.500,00	-	29.375.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					310.500,00						310.500,00	0,00
	#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					300.000,00						300.000,00	0,00
	-] BOP Pendamping DAK					300.000,00						300.000,00	0,00
	Flashdisk 16 GB Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	2 Buah	Buah	150.000,00	-	300.000,00	0,00	
	#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					10.500,00						10.500,00	0,00
	-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					10.500,00						10.500,00	0,00
	Klem Kabel Spesifikasi : NaN	7 Buah	Buah	1.500,00	-	10.500,00	7 Buah	Buah	1.500,00	-	10.500,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					310.000,00						310.000,00	0,00
	#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					310.000,00						310.000,00	0,00
	-] BOP Pendamping DAK					310.000,00						310.000,00	0,00
	Kertas HVS (76.1) Spesifikasi : F4 70 GSM	5 Rim	Rim	62.000,00	-	310.000,00	5 Rim	Rim	62.000,00	-	310.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.966.000,00						10.002.000,00	36.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					6.916.000,00						0,00
	[-] BOP Pendamping DAK					6.916.000,00						0,00
	Fotocopy : A.3 (60) Spesifikasi : NaN	202 Lembar	Lembar	1.000,00	-	202.000,00	202 Lembar	Lembar	1.000,00	-	202.000,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	21480 Lembar	Lembar	300,00	-	6.444.000,00	21480 Lembar	Lembar	300,00	-	6.444.000,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	10 Buku	Buku	27.000,00	-	270.000,00	10 Buku	Buku	27.000,00	-	270.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					3.050.000,00						36.000,00
	[-] Kelengkapan Eretribusi					0,00						36.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	-	Lembar	0,00	-	0,00	120 Lembar	Lembar	300,00	-	36.000,00	36.000,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	-	Lembar	0,00	-	0,00	-	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					3.050.000,00						0,00
	Cetak Foto 3R Spesifikasi : NaN	72 Buah	Buah	14.800,00	-	1.065.600,00	72 Buah	Buah	14.800,00	-	1.065.600,00	0,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : NaN	3734 Lembar	Lembar	300,00	-	1.120.200,00	3734 Lembar	Lembar	300,00	-	1.120.200,00	0,00
	Jilid Lakban Tebal > 5 cm (60) Spesifikasi : NaN	32 Buku	Buku	27.000,00	-	864.000,00	32 Buku	Buku	27.000,00	-	864.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : NaN	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.735.000,00						0,00
	[#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					730.000,00						0,00
	[-] BOP Pendamping DAK					730.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	1 Buah	Buah	260.000,00	-	260.000,00	1 Buah	Buah	260.000,00	-	260.000,00	0,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : Type 1	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	1 Buah	Buah	320.000,00	-	320.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	2 Buah	Buah	75.000,00	-	150.000,00	2 Buah	Buah	75.000,00	-	150.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					1.005.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					1.005.000,00						0,00
	Catridge Printer Black Spesifikasi : Type 1	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	3 Buah	Buah	260.000,00	-	780.000,00	0,00
	Refill Tinta Printer Hitam Spesifikasi : NaN	3 Buah	Buah	75.000,00	-	225.000,00	3 Buah	Buah	75.000,00	-	225.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					20.297.000,00						0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					20.297.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					20.297.000,00						0,00
	Gayung Air Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	12 Buah	Buah	10.000,00	-	120.000,00	0,00
	Hand Sanitizer (500 ml) Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	50.000,00	-	450.000,00	9 Buah	Buah	50.000,00	-	450.000,00	0,00
	Hand soap refill Spesifikasi : NaN	30 Buah	Buah	25.000,00	-	750.000,00	30 Buah	Buah	25.000,00	-	750.000,00	0,00
	Isi ulang Hand Sanitizer (5 ltr) Spesifikasi : NaN	15 Liter	Liter	150.000,00	-	2.250.000,00	15 Liter	Liter	150.000,00	-	2.250.000,00	0,00
	Kain Pel Besar Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	32.000,00	-	1.920.000,00	60 Buah	Buah	32.000,00	-	1.920.000,00	0,00
	Kain Pel Kecil Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	26.000,00	-	390.000,00	15 Buah	Buah	26.000,00	-	390.000,00	0,00
	Kamper WC Spesifikasi : NaN	15 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	420.000,00	15 Per Bungkus	Per Bungkus	28.000,00	-	420.000,00	0,00
	Keset Plastik Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	61.000,00	-	549.000,00	9 Buah	Buah	61.000,00	-	549.000,00	0,00
	Pembersih Kaca Kecil (500 ml) Spesifikasi : NaN	21 Buah	Botol	36.000,00	-	756.000,00	21 Buah	Botol	36.000,00	-	756.000,00	0,00
	Pembersih Lantai (900 ml) Spesifikasi : NaN	21 Buah	Botol	48.000,00	-	1.008.000,00	21 Buah	Botol	48.000,00	-	1.008.000,00	0,00
	Pembersih Porselin/Closet Spesifikasi : NaN	60 Buah	Buah	25.000,00	-	1.500.000,00	60 Buah	Buah	25.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	Pewangi Kamar Mandi Glade/Stella Spesifikasi : NaN	108 Buah	Buah	15.000,00	-	1.620.000,00	108 Buah	Buah	15.000,00	-	1.620.000,00	0,00
	Pewangi Ruangan Spray Spesifikasi : NaN	9 Buah	Buah	27.000,00	-	243.000,00	9 Buah	Buah	27.000,00	-	243.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : NaN	135 Buah	Buah	22.000,00	-	2.970.000,00	135 Buah	Buah	22.000,00	-	2.970.000,00	0,00
	Sapu Lion Star Spesifikasi : NaN	45 Buah	Buah	35.000,00	-	1.575.000,00	45 Buah	Buah	35.000,00	-	1.575.000,00	0,00
	Sapu Lowo-lowo Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	42.000,00	-	630.000,00	15 Buah	Buah	42.000,00	-	630.000,00	0,00
	Serok Sampah Plastik Spesifikasi : NaN	38 Buah	Buah	40.000,00	-	1.520.000,00	38 Buah	Buah	40.000,00	-	1.520.000,00	0,00
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	15 Buah	Buah	25.000,00	-	375.000,00	0,00
	Sikat W.C Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	29.000,00	-	435.000,00	15 Buah	Buah	29.000,00	-	435.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Sulak Halus Spesifikasi : NaN	12 Buah	Buah	28.000,00	-	336.000,00	12 Buah	Buah	28.000,00	-	336.000,00	0,00
	Tongkat Pel Biasa Spesifikasi : NaN	15 Buah	Buah	32.000,00	-	480.000,00	15 Buah	Buah	32.000,00	-	480.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					585.000,00						0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					585.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					585.000,00						0,00
	Lap Kaca Spesifikasi : Lap Kaca	9 Buah	Buah	25.000,00	-	225.000,00	9 Buah	Buah	25.000,00	-	225.000,00	0,00
	Tissue Kotak Spesifikasi : 2 ply 200 sheets	15 Dus	Dus	24.000,00	-	360.000,00	15 Dus	Dus	24.000,00	-	360.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0038	Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya					1.950.000,00						0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					1.950.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					1.950.000,00						0,00
	Sabun Cuci Bubuk Spesifikasi : Cuci Bubuk	15 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	450.000,00	15 Per Bungkus	Per Bungkus	30.000,00	-	450.000,00	0,00
	Sabun Cuci Piring cair Spesifikasi : Piring cair	33 Buah	Buah	10.000,00	-	330.000,00	33 Buah	Buah	10.000,00	-	330.000,00	0,00
	Sabun Cuci Tangan Cair Spesifikasi : Tangan Cair	45 Buah	Buah	10.000,00	-	450.000,00	45 Buah	Buah	10.000,00	-	450.000,00	0,00
	Sabun Lysol Spesifikasi : Sabun Lysol	15 Botol	Botol	48.000,00	-	720.000,00	15 Botol	Botol	48.000,00	-	720.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					19.380.000,00						0,00
	[#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					11.400.000,00						0,00
	[-] BOP Pendamping DAK					11.400.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	15 Orang x 16 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	8.400.000,00	15 Orang x 16 Kali	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	8.400.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	15 Orang x 16 Kali	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	3.000.000,00	15 Orang x 16 Kali	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	3.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					7.980.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					7.980.000,00						0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Makan Dus (60) Spesifikasi :	7 Orang x 3 Kali x 8 Paket	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.880.000,00	7 Orang x 3 Kali x 8 Paket	Orang / Kegiatan	35.000,00	-	5.880.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat : Rapat Biasa/Aktifitas Lapangan : Snack Dus (60) Spesifikasi :	7 Orang x 3 Kali x 8 Paket	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.100.000,00	7 Orang x 3 Kali x 8 Paket	Orang / Kegiatan	12.500,00	-	2.100.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					206.634.000,00						0,00
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					206.634.000,00						0,00
5.1.02.02.08.0037	Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Manajemen Proyek Terkait Konstruksi Pekerjaan Teknik Sipil Lainnya					206.634.000,00						0,00
	[#] Fasilitas Umum DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					63.884.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Fasilitas Umum DTW Guci					63.884.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 7 Th Pendidikan S-1	44.4410434 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	63.884.000,00	44.4410434 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	63.884.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					70.000.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pembangunan Tourist Information Center (TIC)					70.000.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 7 Th Pendidikan S-1	48.69565217 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	70.000.000,00	48.69565217 Orang / Hari	Orang / Hari	1.437.500,00	-	70.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					63.050.000,00						0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Drainase Jalan Kawasan Timur OW Guci					4.550.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Gedung Kantor UPTD OW Guci					2.275.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	2.275.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	2.275.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pemeliharaan Jalan Kawasan Timur OW Guci					4.550.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Penataan Lingkungan OW Semedo					4.550.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendidikan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Penataan Lingkungan Parkir Wisata Cacaban					4.550.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Pengaspalan Jalan di dalam OW Purwahamba Indah					4.550.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	[-] Konsultan Pengawas Rehab Gerbang dan Pagar OW Purwahamba Indah					4.550.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Drainase Jalan Kawasan Timur OW Guci					5.150.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Gedung Kantor UPTD OW Guci					2.575.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	2.575.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	2.575.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Pemeliharaan Jalan Kawasan Timur OW Guci					5.150.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Penataan Lingkungan OW Semedo					5.150.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Penataan Lingkungan Parkir Wisata Cacaban					5.150.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Pengaspalan Jalan di dalam OW Purwahamba Indah					5.150.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
	[-] Konsultan Perencana Rehab Gerbang dan Pagar OW Purwahamba Indah					5.150.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
	[#] Pengaspalan Terminal Pasar Guci Sumber Dana : Pajak Daerah					9.700.000,00						0,00
	[-] Pengaspalan Terminal Pasar Guci					9.700.000,00						0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 3 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.137.500,00	-	4.550.000,00	0,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi Konstruksi Tenaga Ahli / Ahli Muda (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendididkan S-1	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	1.287.500,00	-	5.150.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					1.112.081.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					15.000.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0037	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Angkutan Barang					15.000.000,00						0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					15.000.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					15.000.000,00						0,00
	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional Pengangkut Sampah Spesifikasi : Belanja Pemeliharaan tidak termasuk dengan BBM, STNK dan KIR	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	15.000.000,00	-	15.000.000,00	0,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					1.097.081.000,00						0,00
5.1.02.03.04.0003	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten					1.097.081.000,00						0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					916.201.000,00						0,00
	[-] Pemeliharaan Drainase Jalan Kawasan Timur OW Guci					183.717.000,00						0,00
	Pasangan Batu dengan Mortar Spesifikasi : DIVISI 3. DRAINASE: ATAS	149 M3	M3	1.233.000,00	-	183.717.000,00	149 M3	M3	1.233.000,00	-	183.717.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Jalan Kawasan Timur OW Guci					183.232.000,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL: ATAS	112 Ton	Ton	1.636.000,00	-	183.232.000,00	112 Ton	Ton	1.636.000,00	-	183.232.000,00	0,00
	[-] Penataan Lingkungan OW Semedo					183.084.000,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL: BAWAH	114 Ton	Ton	1.606.000,00	-	183.084.000,00	114 Ton	Ton	1.606.000,00	-	183.084.000,00	0,00
	[-] Penataan Lingkungan Parkir Wisata Cacaban					183.084.000,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL: BAWAH	114 Ton	Ton	1.606.000,00	-	183.084.000,00	114 Ton	Ton	1.606.000,00	-	183.084.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Pengaspalan Jalan di dalam OW Purwahamba Indah					183.084.000,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL: BAWAH	114 Ton	Ton	1.606.000,00	-	183.084.000,00	114 Ton	Ton	1.606.000,00	-	183.084.000,00	0,00
	[#] Pengaspalan Jalan Terminal Pasar Guci Sumber Dana : Pajak Daerah					180.880.000,00						0,00
	[-] Pengaspalan Terminal Pasar Guci					180.880.000,00						0,00
	Laston Lapis Antara (AC-BC) Spesifikasi : DIVISI 7. PERKERASAN ASPAL: ATAS	110.5623471 Ton	Ton	1.636.000,00	-	180.880.000,00	110.5623471 Ton	Ton	1.636.000,00	-	180.880.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					74.346.000,00						0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					74.346.000,00						0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					50.946.000,00						0,00
	[#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					50.946.000,00						0,00
	[-] BOP Pendamping DAK (Perjadin Jakarta)					19.856.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Pertamax Turbo Spesifikasi :	140 Liter	Liter	13.600,00	-	1.904.000,00	140 Liter	Liter	13.600,00	-	1.904.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	5.952.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	10.600.000,00	0,00
	[-] BOP Pendamping DAK (Perjadin Jawa Tengah)					11.754.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Turbo Spesifikasi :	70 Liter	Liter	13.600,00	-	952.000,00	70 Liter	Liter	13.600,00	-	952.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DI Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	2.402.000,00	2 Orang x 1 Hari	Orang / Hari	1.201.000,00	-	2.402.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	0,00
	[-] BOP Pendamping DAK (Perjadin Jogja)					19.336.000,00						0,00
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / PP	Orang / PP	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pertamax Turbo Spesifikasi :	120 Liter	Liter	13.600,00	-	1.632.000,00	120 Liter	Liter	13.600,00	-	1.632.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel :Pejabat Eselon III/Golongan IV : DI Yogyakarta Spesifikasi :	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.384.000,00	-	8.304.000,00	3 Orang x 2 Hari	Orang / Hari	1.384.000,00	-	8.304.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : D.I Yogyakarta Spesifikasi :	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	8.400.000,00	5 Orang x 4 Hari	Orang / Hari	420.000,00	-	8.400.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					23.400.000,00						0,00
	[#] BOP Pendamping DAK Sumber Dana : Pajak Daerah					16.200.000,00						0,00
	[-] BOP Pendamping DAK					16.200.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Kurang dari 8 jam Spesifikasi :	10 Orang x 36 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	16.200.000,00	10 Orang x 36 Hari	Orang / Hari	45.000,00	-	16.200.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					7.200.000,00						0,00
	[-] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata					7.200.000,00						0,00
	SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI : Dalam Kota Lebih dari 8 jam Spesifikasi :	3 Orang x 2 Hari x 8 Paket	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	3 Orang x 2 Hari x 8 Paket	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					2.934.071.500,00						49.964.000,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					167.673.500,00						49.964.000,00
5.2.02.05	Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga					131.473.500,00						0,00
5.2.02.05.01	Belanja Modal Alat Kantor					22.314.500,00						0,00
5.2.02.05.01.0005	Belanja Modal Alat Kantor Lainnya					22.314.500,00						0,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					22.314.500,00						0,00
	[-] Papan Pusat Informasi Pariwisata					5.000.000,00						0,00
	Papan Pengumuman (63.34) Spesifikasi : Sedang	5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	5 Unit	Unit	1.000.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	[-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					17.314.500,00						0,00
	Layar Proyektor Spesifikasi : Motorize (otomatis)	1 Unit	Unit	7.314.500,00	-	7.314.500,00	1 Unit	Unit	7.314.500,00	-	7.314.500,00	0,00
	LCD Projector Spesifikasi : Type 3	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	1 Unit	Unit	10.000.000,00	-	10.000.000,00	0,00
5.2.02.05.02	Belanja Modal Alat Rumah Tangga					109.159.000,00						0,00
5.2.02.05.02.0001	Belanja Modal Mebel					54.586.000,00						0,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					54.586.000,00						0,00
	[-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					52.086.000,00						0,00
	Kursi Spesifikasi : Kursi Kerja Type 3	15 Unit	Unit	1.500.000,00	-	22.500.000,00	15 Unit	Unit	1.500.000,00	-	22.500.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Meja Counter Spesifikasi : Particle Board Lapis HPL	1 Unit	Unit	5.586.000,00	-	5.586.000,00	1 Unit	Unit	5.586.000,00	-	5.586.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 2	6 Unit	Unit	1.000.000,00	-	6.000.000,00	6 Unit	Unit	1.000.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 5	6 Unit	Unit	3.000.000,00	-	18.000.000,00	6 Unit	Unit	3.000.000,00	-	18.000.000,00	0,00
	[-] Perlengkapan Tourist Information Center (TIC)					2.500.000,00						2.500.000,00
	Meja Spesifikasi : Meja Kerja Type 4	1 Unit	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Unit	Unit	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0004	Belanja Modal Alat Pendingin					11.173.000,00						11.173.000,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					11.173.000,00						11.173.000,00
	[-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					11.173.000,00						11.173.000,00
	A.C. Split Spesifikasi : STANDARD 1/2 PK	1 Set	Set	5.425.000,00	-	5.425.000,00	1 Set	Set	5.425.000,00	-	5.425.000,00	0,00
	A.C. Split Spesifikasi : STANDARD 1 PK	1 Unit	Unit	5.748.000,00	-	5.748.000,00	1 Unit	Unit	5.748.000,00	-	5.748.000,00	0,00
5.2.02.05.02.0006	Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)					43.400.000,00						43.400.000,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					43.400.000,00						43.400.000,00
	[-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					13.400.000,00						13.400.000,00
	SPEAKER (35.89) Spesifikasi :	4 Unit	Unit	3.350.000,00	-	13.400.000,00	4 Unit	Unit	3.350.000,00	-	13.400.000,00	0,00
	[-] Perlengkapan Tourist Information Center (TIC)					30.000.000,00						30.000.000,00
	TV LED Spesifikasi : Televisi LED TV 60 inch	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	2 Unit	Unit	15.000.000,00	-	30.000.000,00	0,00
5.2.02.06	Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar					0,00						19.664.000,00
5.2.02.06.02	Belanja Modal Alat Komunikasi					0,00						19.664.000,00
5.2.02.06.02.0001	Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone					0,00						19.664.000,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						19.664.000,00
	[-] Kelengkapan Eretribusi					0,00						19.664.000,00
	Iphone 11 Spesifikasi : Memory Ram 4GB ROM 64GB dan 128GB	-	Unit	0,00	-	0,00	2 Unit	Unit	9.832.000,00	-	19.664.000,00	19.664.000,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					36.200.000,00						66.500.000,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					36.200.000,00						66.500.000,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					36.200.000,00						60.500.000,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					36.200.000,00						36.200.000,00
	[-] Perlengkapan Kantor Pengelola TIC					36.200.000,00						36.200.000,00
	Laptop Spesifikasi : Chrome	2 Unit	Unit	8.100.000,00	-	16.200.000,00	2 Unit	Unit	8.100.000,00	-	16.200.000,00	0,00
	P.C Unit Spesifikasi : PC Desktop CPU Tower Type 2	2 Unit	Unit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	2 Unit	Unit	10.000.000,00	-	20.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						24.300.000,00
	[-] Kelengkapan Eretribusi					0,00						24.300.000,00
	Laptop Spesifikasi : Chrome	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	8.100.000,00	-	24.300.000,00	24.300.000,00
5.2.02.10.01.0003	Belanja Modal Komputer Unit Lainnya					0,00						6.000.000,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					0,00						6.000.000,00
	[-] Kelengkapan Eretribusi					0,00						6.000.000,00
	Printer Spesifikasi : Printer Tinta All In One Type 1	-	Unit	0,00	-	0,00	3 Unit	Unit	2.000.000,00	-	6.000.000,00	6.000.000,00
	Printer Spesifikasi : Printer Tinta All In One Type 1	-	Unit	0,00	-	0,00	-	Unit	2.000.000,00	-	0,00	0,00
5.2.03	Belanja Modal Gedung dan Bangunan					2.038.033.000,00						2.038.033.000,00
5.2.03.01	Belanja Modal Bangunan Gedung					2.038.033.000,00						2.038.033.000,00
5.2.03.01.01	Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja					2.038.033.000,00						2.038.033.000,00
5.2.03.01.01.0001	Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor					2.038.033.000,00						2.038.033.000,00
	[#] Fasilitas Umum DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					523.311.000,00						523.311.000,00
	[-] Toilet dan Perlengkapannya Di DTW Guci					523.311.000,00						523.311.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 1 lantai	115.521192 M2	M2	4.530.000,00	-	523.311.000,00	115.521192 M2	M2	4.530.000,00	-	523.311.000,00	0,00
	[#] Pembangunan Tourist Information Center (TIC) Di DTW Guci Sumber Dana : Dana Transfer Khusus-Dana Alokasi Khusus Fisik					1.300.000.000,00						1.300.000.000,00
	[-] Pembangunan Tourist Information Center (TIC)					1.300.000.000,00						1.300.000.000,00
	Bangunan Gedung Negara Sederhana Spesifikasi : 2 lantai	263.264479546375 M2	M2	4.938.000,00	-	1.300.000.000,00	263.264479546375 M2	M2	4.938.000,00	-	1.300.000.000,00	0,00
	[#] Pengadaan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana dalam Pengelolaan Kawasan Wisata Strategis Pariwisata Sumber Dana : Pajak Daerah					214.722.000,00						214.722.000,00
	[-] Pemeliharaan Gedung Kantor UPTD OW Guci					31.257.000,00						31.257.000,00

